
 
 
 
 
 
 

 

 

      ZARZĄDZENIE NR 2153/2009   
         PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
         Z DNIA 2 października 2009 r.   
 
 
w sprawie stosowania jednolitej linii graficznej Miasta Krakowa przez komórki 
organizacyjne UMK i miejskie jednostki organizacyjne. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wprowadza się do stosowania jednolitą linię graficzną Miasta Krakowa                      
w wydawanych przez komórki organizacyjne Urzędu Miasta Krakowa i miejskie 
jednostki organizacyjne wydawnictwach (plakatach, afiszach, folderach, ulotkach, 
teczkach, zaproszeniach, itp.), wg wzoru określonego w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

   
§ 2 

 
1. Zobowiązuje się kierujących komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta 

Krakowa oraz miejskimi jednostkami organizacyjnymi do kaŜdorazowego 
przesyłania do Kancelaria Prezydenta, na adres e-mail: druki@um.krakow.pl  
w pliku *.jpg lub *.pdf, projektu graficznego kaŜdego planowanego 
wydawnictwa. 

  
2. Kancelaria Prezydenta w terminie 3 dni od otrzymania projektu, przekazuje 

drogą elektroniczną informację o zaakceptowaniu strony graficznej projektu lub 
wprowadzeniu stosownych uwag. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



§ 3 
 

Zobowiązuje się kierujących komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta 
Krakowa oraz miejskimi jednostkami organizacyjnymi do przekazywania do Kancelarii 
Prezydenta wszelkich informacji o organizowanych i współorganizowanych 
przedsięwzięciach, kampaniach informacyjnych, imprezach i obchodach rocznicowych 
oraz planowanych wydawnictwach, nie później niŜ 30 dni przed terminem realizacji 
przedsięwzięcia, w celu dokonania wpisu do kalendarza imprez Kancelarii.  
 

§ 4 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta. 
 
§ 5 
 

Tracą moc zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa:   
1) Nr 1501/2008 z dnia 1 sierpnia 2008 r. w sprawie stosowania jednolitej linii 

graficznej Miasta Krakowa przez komórki organizacyjne UMK i miejskie jednostki 
organizacyjne;  

2) Nr 2408/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie 
zmiany zarządzenia Nr 1501/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 sierpnia 
2008 r. w sprawie stosowania jednolitej linii graficznej Miasta Krakowa przez 
komórki organizacyjne UMK i miejskie jednostki organizacyjne. 

3) Nr 300/2009  z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1501/2008 
Prezydenta Miasta krakowa z dnia 1 sierpnia 2008 r. w sprawie stosowania 
jednolitej linii graficznej Miasta Krakowa przez komórki organizacyjne UMK  
i miejskie jednostki organizacyjne 

 
§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  

 
        
 
 
        Prezydent Miasta Krakowa 
             / - / 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

   


